
II PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Concentramento B - V. 25m

Programma gare del giorno 01/02/2025 parte 1

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

01/02/2025 - 15:00 100 m Dorso - Assoluti Femmine
Serie 7 di 71

2 PAGLIETTINI Giorgia 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'27.89 *
3 LANTERI Carlotta 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'26.35
4 GHIZOLFI Alice 2011 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'22.83 *
5 PERUTELLI Chiara Lucia 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'26.27
6 LASALANDRA Giorgia 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'27.31
7 VILLA Adelina Lizz 2010 ITA Superba Nuoto ssd

Serie 6 di 72

1 VIOLA Asia 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'21.42
2 TOGNARI Viola 2012 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'21.26
3 ROMITELLI Giulia Angela 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'19.49
4 PANNACCIULLI Elena 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'18.79
5 AUCELLO Anita Maria 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'19.28
6 BRINZO Alice 2009 ITA Spazio Rari Nantes Camogli 1'20.12
7 GIRETTO Clara 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'21.35
8 CARPANO Maria 2012 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 1'21.98

Serie 5 di 73

1 CALABRIA Lara 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'18.32
2 VIALE Adele 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'17.80
3 CARCHERI Beatrice 2012 ITA Superba Nuoto ssd 1'17.69
4 MACHI Anna 2008 ITA Spazio Rari Nantes Camogli 1'17.34
5 SCARLATTI Giulia Maria 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'17.35
6 BORRO Nicole Matilda 2010 ITA Sanremo Like Swim asd 1'17.77
7 QUAGLIAROLI Mariana E. 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'18.04 *
8 MURZIKOVA Maria 2011 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'18.53

Serie 4 di 74

1 TOROK Maria Alessandra 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'17.16
2 BOGELLI Camilla 2011 ITA Mobilpesca Lavagna 1'17.00
3 CARLOTTI Camilla 2006 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'16.46
4 MOLIN Anne Camille 2012 ITA Superba Nuoto ssd 1'16.10
5 BREMA Elena 2008 ITA Spazio Rari Nantes Camogli 1'16.36 *
6 AURAME Amelia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'16.47
7 BREMA Silvia 2012 ITA Spazio Rari Nantes Camogli 1'17.10
8 FIORILLO Sofia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'17.19

Serie 3 di 75

1 DE MARTINO Lorenza 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'15.43 *
2 NUCERA Lara 2012 ITA Superba Nuoto ssd 1'14.82
3 ZUFFADA Veronica Lucilla 2011 ITA Mobilpesca Lavagna 1'14.50
4 VAI Viola 2007 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'14.35
5 ZANNINI Ilaria 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'14.47 *
6 BESTOSO Vittoria 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'14.81
7 DE MATTEI Amelia 2011 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'15.26
8 GRANDA CORTEZ Giorgia M. 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'15.49

Serie 2 di 76

1 AMATO Emma 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'13.81 *
2 MONACHESI Anna 2008 ITA Spazio Rari Nantes Camogli 1'13.01
3 LANZA Irene 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 1'12.62
4 TERRILE Sofia 2007 ITA Spazio Rari Nantes Camogli 1'11.56
5 PICERNO Camilla 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'12.45 *
6 FERDEGHINI Giulia 2005 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'12.85
7 COSMELLO Greta 2008 ITA Spazio Rari Nantes Camogli 1'13.73 *
8 OLCESE Federica 2011 ITA Spazio Rari Nantes Camogli 1'14.17
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Serie 1 di 77

1 GIULIANI Giorgia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'09.06
2 ALBERTI Gaia Juanita O. 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'07.64
3 AVANZINI Arianna 2011 ITA Spazio Rari Nantes Camogli 1'05.06 *
4 RISSO Agata 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'04.05 *
5 SCIANDA Greta 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'05.02
6 FAVAFABBRI Alice 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'07.42
7 ALBERTI Sofie Olghita V. 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'07.66 *
8 LAUTANIO Sofia 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'09.70

01/02/2025 100 m Dorso - Assoluti Maschi
Serie 3 di 38

2 RIGARDO Andrea 2011 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 1'18.28
3 CASTAGNA Federico 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'16.10
4 GHIZOLFI Lorenzo 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'14.32 *
5 MESCHIARI Diego 2007 ITA Spazio Rari Nantes Camogli 1'15.68
6 AYALON Barak 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'16.89 *
7 BARUZZO Nicolo' 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'23.60

Serie 2 di 39

1 MANAROLA Nadir 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'13.46
2 TRICARICO Adriano 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'12.16 *
3 SCOTTI Lorenzo 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'08.70 *
4 FORELLA Matteo 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'07.78 *
5 DI DONATO Francesco 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'08.56
6 COMINATO Alessandro 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'10.13 *
7 MOLLE Pietro 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'13.11
8 DE FILIPPI Tommaso 2011 ITA Mobilpesca Lavagna 1'14.00

Serie 1 di 310

1 TEDIOSI Ian 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'05.31
2 GHIGLINO Matteo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 1'04.53 *
3 COLZANI Federico 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'03.49
4 GUSKOV Matvei 2007 ITA Superba Nuoto ssd 56.52 *
5 ZANGRANDI Pietro 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'00.14
6 FORMENTINI Matteo 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'03.61
7 LANTERI Giacomo 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 1'05.14
8 VIGOLUNGO Francesco 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'06.53

01/02/2025 200 m Rana - Assoluti Femmine
Serie 3 di 311

3 GEROSA Vittoria 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 3'25.15
4 CELLE Giada 2012 ITA Superba Nuoto ssd 3'13.14
5 GARABELLO Martina 2009 ITA Sanremo Like Swim asd 3'18.82

Serie 2 di 312

1 PASSERI Emma 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'00.37
2 BESTIACCIA Bianca 2010 ITA Spazio Rari Nantes Camogli 2'58.01
3 PELLE Giorgia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 2'56.68 *
4 NICORA Alice 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'52.43 *
5 GIBELLI Claudia 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 2'53.77
6 SCARDETTA Valeria 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 2'56.83
7 MORROBEL BERNARDINI C. 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'59.66
8 GIORDANO Giorgia 2012 ITA Superba Nuoto ssd 3'07.56

Serie 1 di 313

1 CADEMARTORI Emma 2012 ITA Chiavari Nuoto ssd 2'51.32 *
2 GNECCO Ester 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'49.30
3 ABISAY Ilaria 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'43.22 *
4 ASCHERI Roberta 2009 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 2'38.52
5 IMBESI Nicole 2009 ITA Superba Nuoto ssd 2'40.10
6 TREVIA Valeria 2010 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 2'49.14 *
7 BERRA Celeste 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'49.92
8 FURLONI Francesca 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'51.99

 Genova, 01-02/02/25

 Page 2

Stampata il SAB 01/02/2025 alle 14:36



01/02/2025 200 m Rana - Assoluti Maschi
Serie 3 di 314

3 COSTA Andrea Giovanni 2011 ITA Spazio Rari Nantes Camogli 3'01.98
4 GALLO Ettore 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'48.75
5 LUCIARDI Gabriele 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'57.98
6 RIOLFO Enea 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 3'09.59

Serie 2 di 315

1 MACCHIAVELLO Pietro 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'46.17
2 BREGANTE Giulio 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'43.03
3 BOTTINO Edoardo 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'36.78
4 BISTARINI Filippo 2008 ITA Superba Nuoto ssd 2'34.09
5 BESTOSO Giovanni 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'36.07
6 BELLINI Giulio 2010 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 2'42.29
7 NASELLI Luca 2009 ITA Superba Nuoto ssd 2'43.99
8 BONINO Umberto 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'47.36 *

Serie 1 di 316

1 ORTORI Leonardo 2009 ITA Spazio Rari Nantes Camogli 2'30.96
2 SALVATERRA Luca 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 2'28.83 *
3 PORTA Lorenzo 2009 ITA Superba Nuoto ssd 2'25.26
4 COSTA Francesco 2004 ITA Superba Nuoto ssd 2'15.79
5 VERDES Artur 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'24.45
6 ROCCHIO Lorenzo 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 2'27.23
7 SCAFFARO Roberto 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'29.52
8 BARALE Alessandro 2010 ITA Mobilpesca Lavagna 2'33.05

01/02/2025 100 m Farfalla - Assoluti Femmine
Serie 5 di 517

2 MURZIKOVA Maria 2011 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'29.98 *
3 VIOLA Gaia 2009 ITA Sanremo Like Swim asd 1'22.42
4 MENEGHETTI Marianna 2012 ITA Superba Nuoto ssd 1'19.62
5 DI MAIO Viola 2011 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'20.92 *
6 PODESTA' Aida 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'29.64
7 GHIZOLFI Alice 2011 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'35.13

Serie 4 di 518

1 SCARDETTA Valeria 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 1'17.91
2 ARIONE Silvia 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'16.88
3 SCARLATTI Giulia Maria 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'16.28
4 VENTRICI Anna 2012 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'15.03
5 CETRARO Asia Aurora 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 1'15.61
6 DE SANCTIS STABLE A. 2009 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'16.35
7 LUGHINI Linda 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'17.01
8 MASSOLLO Benedetta 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.02

Serie 3 di 519

1 AURAME Amelia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'14.31
2 PIPITONE Elena 2011 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'13.59 *
3 PRADO ARAY Aurora 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'12.82
4 VERNALEONE Beatrice 2006 ITA Superba Nuoto ssd 1'11.63
5 AMERI Ester 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'12.46
6 LIPPI Rebecca 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.33
7 SARA' Laura 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'13.99
8 PINASCO Agnese Rosa 2012 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'14.88

Serie 2 di 520

1 MURZIKOVA Daria 2006 RUS Chiavari Nuoto ssd 1'11.06 *
2 FUSCAGNI Martina 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'09.77
3 MACCARI Elisa 2005 ITA Superba Nuoto ssd 1'08.46
4 CELLE Greta 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'08.12
5 CODDA Giulia 2008 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'08.28
6 BIGGI Eleonora 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'09.24
7 MASSONE Sofia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'10.77 *
8 GARASSINO Giorgia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'11.13
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Serie 1 di 521

1 RABAGLIATI Ilaria 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'06.94
2 CHIESA Alice 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'06.44
3 PASTROVICCHIO Sara 2006 ITA Superba Nuoto ssd 1'05.98 *
4 PIRROTTA Sara Elisa S. 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'03.69 *
5 BALBIS Anna 2009 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 1'05.52
6 FERRANDO Ludovica 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'06.22 *
7 GARDELLA Martina 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.45
8 SCHIAPPACASSE Lidia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'07.83

01/02/2025 100 m Farfalla - Assoluti Maschi
Serie 4 di 422

3 DURANTE Ettore 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano

4 DONIZETTI Diego 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'27.05 *
5 PISHA Isli 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'35.50

Serie 3 di 423

2 CABRERA CONDOR Luis C. 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'13.58
3 SENES Roberto Tommaso 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'12.38
4 ANFOSSO Vittorio G. 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 1'07.91
5 ZACCONE Tommaso 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'08.44
6 GAVIGLIO Domenico 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.32 *
7 DE FILIPPI Tommaso 2011 ITA Mobilpesca Lavagna 1'13.60

Serie 2 di 424

1 ANASTASIO Leonardo 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'05.78
2 GATTO Junior 2009 ITA Spazio Rari Nantes Camogli 1'04.75
3 MORENO Matteo 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'03.22
4 GRASSO Giulio 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'01.77 *
5 MINNAI Federico Francesc 2005 ITA Superba Nuoto ssd 1'01.78
6 LAURA Leonardo 2009 ITA Sanremo Like Swim asd 1'03.71
7 IPPOLITO Michele G. 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'04.94
8 FAUSTO Daniele 2010 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'06.84 *

Serie 1 di 425

1 GIBELLI Riccardo 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.32 *
2 CAMPODONI Matteo 2011 ITA Superba Nuoto ssd 59.59
3 BAGNASCO Matteo 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 58.97 *
4 MASSARI Nicholas 2007 ITA Superba Nuoto ssd 57.10
5 BEDIN Renzo 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 58.57 *
6 MALPEZZI Alessandro 2009 ITA Superba Nuoto ssd 59.47
7 ALLEGRETTI Matteo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 1'00.31
8 PROFUMO Luca 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'00.75
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01/02/2025 400 m Misti - Assoluti Femmine
Serie 2 di 226

3 BALBIS Emma 2006 ITA RARI NANTES Imperia Raineri

4 CAMPILONGO Antonella L. 2009 ITA Superba Nuoto ssd 5'44.10
5 MASSOLLO Benedetta 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'53.90

Serie 1 di 227

1 BREMA Silvia 2012 ITA Spazio Rari Nantes Camogli 5'30.01
2 CARLOTTI Camilla 2006 ITA UISP Nuoto Valdimagra 5'26.87
3 MOIRANO Martina 2012 ITA Superba Nuoto ssd 5'19.22
4 MARTINI Federica 2008 ITA Superba Nuoto ssd 4'58.74
5 GNECCO Miriam 2008 ITA Superba Nuoto ssd 5'08.93
6 FERDEGHINI Giulia 2005 ITA UISP Nuoto Valdimagra 5'20.92
7 BARBETTI Linda 2011 ITA Superba Nuoto ssd 5'27.42
8 MASCIA Sveva 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 5'43.32

01/02/2025 400 m Misti - Assoluti Maschi
Serie unica28

1 LEMASSON Nicolo' 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 5'51.55 *
2 LANTERI Giacomo 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 5'13.38
3 MORENO Matteo 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 5'01.45
4 VERDES Artur 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 4'54.88
5 BOCCHIO Simone 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 5'00.00
6 CELLE Nicolas 2010 ITA Superba Nuoto ssd 5'11.14 *
7 BONINO Umberto 2010 ITA Superba Nuoto ssd 5'14.68 *

01/02/2025 200 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Serie 9 di 929

1 BALBIS Anna 2009 ITA RARI NANTES Imperia Raineri

2 PIPITONE Elena 2011 ITA Chiavari Nuoto ssd

3 FORNONI Giulia 2012 ITA UISP Nuoto Valdimagra 2'41.16
4 PARRINI Alice 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 2'40.48
5 LANTERI Carlotta 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 2'40.68
6 GIRETTO Clara 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 2'41.49
7 BIGLIETTO Martina 2011 ITA Superba Nuoto ssd

Serie 8 di 930

1 FERRARI Adriana 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 2'38.00
2 CARPANO Maria 2012 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 2'35.35
3 GEROSA Vittoria 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 2'33.56
4 DI MAIO Viola 2011 ITA Chiavari Nuoto ssd 2'33.27 *
5 LUGHINI Linda 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'33.47
6 TREVIA Valeria 2010 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 2'35.16 *
7 GHIZOLFI Alice 2011 ITA Chiavari Nuoto ssd 2'37.01 *
8 PODESTA' Aida 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'38.30

Serie 7 di 931

1 MELEGARI Sara 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 2'31.30
2 TOGNARI Viola 2012 ITA UISP Nuoto Valdimagra 2'31.09
3 TOROK Maria Alessandra 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 2'30.72
4 MORROBEL BERNARDINI C. 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'29.62
5 CARCHERI Beatrice 2012 ITA Superba Nuoto ssd 2'29.84
6 BRINZO Alice 2009 ITA Spazio Rari Nantes Camogli 2'30.77
7 DE BENEDETTI Dalia 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 2'31.14
8 CADEMARTORI Emma 2012 ITA Chiavari Nuoto ssd 2'33.24 *

Serie 6 di 932

1 ABRATE Emma 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 2'29.34
2 VIALE Adele 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'28.60
3 BOGELLI Camilla 2011 ITA Mobilpesca Lavagna 2'28.00
4 MONACHESI Stella 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'27.04 *
5 VIOLA Gaia 2009 ITA Sanremo Like Swim asd 2'27.54
6 AUCELLO Anita Maria 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'28.30
7 ZUFFADA Veronica Lucilla 2011 ITA Mobilpesca Lavagna 2'29.00
8 PERUTELLI Chiara Lucia 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 2'29.46
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Serie 5 di 933

1 MURZIKOVA Christa 2007 RUS Chiavari Nuoto ssd 2'26.72
2 BORRO Nicole Matilda 2010 ITA Sanremo Like Swim asd 2'26.66
3 LANZA Irene 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 2'25.65
4 PINASCO Agnese Rosa 2012 ITA Chiavari Nuoto ssd 2'24.66
5 ROSSI Chiara 2010 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 2'25.48
6 MACHI Anna 2008 ITA Spazio Rari Nantes Camogli 2'26.55
7 CALABRIA Lara 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 2'26.71
8 PASSERI Emma 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'26.97

Serie 4 di 934

1 MELEGARI Micol 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 2'24.34
2 ALTIERI Giorgia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 2'22.37
3 MONTE Margherita 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'22.06
4 REMONDINO Ginevra 2012 ITA Superba Nuoto ssd 2'20.15
5 ATZENI Paola 2007 ITA Superba Nuoto ssd 2'20.77
6 VENTRICI Anna 2012 ITA UISP Nuoto Valdimagra 2'22.21
7 MASSUCCO Anita 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'22.94
8 BERTOLONE Sara 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'24.63

Serie 3 di 935

1 NICORA Alice 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'19.62
2 BESTIACCIA Bianca 2010 ITA Spazio Rari Nantes Camogli 2'19.07 *
3 ROLLANDI Giulia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'18.90 *
4 PELLE Giorgia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 2'18.04
5 BERRA Celeste 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'18.36
6 D'ORSI Eleonora 2007 ITA Superba Nuoto ssd 2'18.91
7 ROSSI Irene 2010 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 2'19.43
8 FRANCO Cecilia 2011 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 2'20.05 *

Serie 2 di 936

1 ERCOLANO Beatrice 2008 ITA Superba Nuoto ssd 2'17.14 *
2 NICOLETTA Beatrice 2008 ITA Superba Nuoto ssd 2'14.89 *
3 NANI Ludovica 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 2'14.15
4 ALBERTI Sofie Olghita V. 2007 ITA Superba Nuoto ssd 2'13.21 *
5 GEMME Benedetta 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 2'14.03
6 SCHIAPPACASSE Lidia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 2'14.15
7 TOSCANI Chiara 2009 ITA Superba Nuoto ssd 2'15.18
8 TASSONE Siria 2009 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 2'18.03

Serie 1 di 937

1 VIO Camilla 2007 ITA Superba Nuoto ssd 2'11.84 *
2 FRANCO Marta 2010 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 2'10.90
3 GIARRUSSO Martina 2008 ITA Superba Nuoto ssd 2'07.49
4 VOLPONI Maria Carla 2005 ITA Superba Nuoto ssd 2'05.30 *
5 AVANZINI Arianna 2011 ITA Spazio Rari Nantes Camogli 2'06.75 *
6 MARZORATI Anna Luce 2008 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 2'10.41 *
7 FERRANDO Ludovica 2009 ITA Superba Nuoto ssd 2'11.81
8 SOLARI Valentina 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'12.31 *
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01/02/2025 200 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Serie 7 di 738

3 INCARDONA Matteo 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'40.20
4 MACCHIAVELLO Pietro 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'35.13 *
5 EPAMINONDA Niccolo' 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 2'35.57
6 PISHA Isli 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'41.70

Serie 6 di 739

1 BARUZZO Nicolo' 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 2'32.28
2 GARGIULO Alessandro L. 2010 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 2'28.98 *
3 RIGARDO Andrea 2011 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 2'26.37
4 ZACCONE Gioele 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'25.81
5 MESCHIARI Diego 2007 ITA Spazio Rari Nantes Camogli 2'26.24
6 CASTAGNA Federico 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 2'28.75
7 PASTROVICCHIO Marco 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'31.18 *
8 MANAROLA Nadir 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'33.06 *

Serie 5 di 740

1 TRICARICO Adriano 2009 ITA Superba Nuoto ssd 2'21.23
2 NIGRA Edoardo 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'20.76
3 ROVERE Giacomo 2011 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 2'16.85
4 CASTAGNOLA Francesco 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'15.59
5 SPARTANI Lorenzo 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'16.12 *
6 DI GIORGIO Matteo 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 2'18.25
7 SCOTTI Lorenzo 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'20.93
8 GHIZOLFI Lorenzo 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 2'21.51

Serie 4 di 741

1 BOERO Riccardo 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'13.61 *
2 CAPURRO Noah 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'12.16
3 DI DONATO Francesco 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 2'12.00
4 BRIANO Pietro 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 2'11.27
5 MONACHESI Paolo 2006 ITA Spazio Rari Nantes Camogli 2'11.33
6 MENEGHETTI Luca 2009 ITA Superba Nuoto ssd 2'12.13 *
7 BERTOLI Gabriele 2010 ITA UISP Nuoto Valdimagra 2'13.31
8 MACAJ Riccardo 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'14.88 *

Serie 3 di 742

1 GATTO Junior 2009 ITA Spazio Rari Nantes Camogli 2'08.67
2 TRINCHERI Ludovico 2009 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 2'07.08
3 ULIVO Simone 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 2'05.87 *
4 GHIGLINO Matteo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 2'04.70
5 ROCCHIO Lorenzo 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 2'05.11 *
6 FILETTI Elia 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 2'05.88
7 BUTTACI Andrea 2009 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 2'08.42
8 DURANTE Ettore 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'09.74

Serie 2 di 743

1 PORTA Lorenzo 2009 ITA Superba Nuoto ssd 2'02.94
2 MUSSO Riccardo 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'02.77
3 ZANINI Andrea Enzo Bruno 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 2'01.55
4 METANI Fabiano 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 2'00.64
5 TEDIOSI Ian 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 2'00.89
6 ALLEGRETTI Matteo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 2'01.56
7 VALPERGA Davide 2009 ITA Superba Nuoto ssd 2'02.89
8 BEDIN Renzo 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'03.20

Serie 1 di 744

1 COMINATO Alessandro 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'57.80
2 FORMENTINI Samuele 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'56.15
3 ZANGRANDI Pietro 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'55.30 *
4 MILAN Filippo 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'52.27
5 PONTANARI Joel 2006 ITA Superba Nuoto ssd 1'55.16
6 DE ANGELO Alessio 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'56.12
7 NADALIN Achille 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'56.69
8 MAROCCHI Davide 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 1'58.55
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